PAGE  
5

ВЕЛИЧИНА ПРОЖИТОЧНОГО МИНИМУМА 
по ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ на 2022 год 
(рублей в месяц) 1)
	Период, на который 
установлена ВПМ
	Все население
	В том числе по социально-демографическим группам:
	Нормативный правовой акт, 
устанавливающий ВПМ

	
	
	трудоспособное 

население
	пенсионеры
	дети
	

	с 1 января 2022 г. 
по 31 декабря 
2022 г.
	11832
	12896
	10175
	11476
	Постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 мая 2022 года № 241 "О внесении изменений  в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 августа 2021 года № 395


1) В соответствии с пунктами 1 и 2 статьи 4 Федерального закона от 24 октября 1997 года № 134-ФЗ «О прожиточном минимуме в Российской Федерации».

